
Contacto

Teléfono 952327739
Fax 952329529
Correo Electrónico contratacion@limposam.es

Dirección Postal

Camino de San Rafael, 99
(29006) Málaga España
ES617

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 33/17
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-03-2018
a las 15:38 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia del Consejo de Administración de la Empresa de Limpiezas Municipales y Parque del Oeste, S.A.M.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.limposam.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HLjloJ5zGicQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de prevención ajeno

Valor estimado del contrato 180.882,64 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 29.716,45 EUR.
Importe (sin impuestos) 27.406,46 EUR.

Clasificación CPV
85147000 - Servicios de sanidad de las empresas.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Málaga
Código de Subentidad Territorial ES617

Dirección Postal

España

Se adjudica el contrato a Aspy Prevención, S.L.U., por ser su oferta la que, cumpliendo las determinaciones previstas
en los pliegos, obtiene mayor puntuación.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ASPY PREVENCION S.L.U.
NIF B64206535

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 26.402 EUR.

http://www.limposam.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=HLjloJ5zGicQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2abc8181-d174-4fc5-bc45-0f1bcb1adddc


Lugar

Empresa de Limpiezas Municipales y Parque del
Oeste, S.A.M.

Dirección Postal

Camino de San Rafael 99
(29006) Málaga España

Apertura Sobres nº 1 y nº 2

Apertura sobre oferta económica
El día 17/01/2018 a las 12:00 horas

Precio de la oferta más baja 26.402 EUR.Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Importe total ofertado (con impuestos) 28.523 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Se adjudica el contrato a Aspy Prevención, S.L.U., por ser su oferta la que, cumpliendo las
determinaciones previstas en los pliegos, obtiene mayor puntuación.
Fecha del Acuerdo 05/03/2018
Plazo de Formalización Del 06/03/2018 al 20/03/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 16/01/2018 a las 12:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/01/2018 a las 15:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Acciones formativas adicionales a las propuestas en el apdo. 6.A)
: OtrosSubtipo Criterio 

: 4Ponderación 
Campañas de hábitos saludables y promoción de la salud.

: OtrosSubtipo Criterio 
: 4Ponderación 

Formación universitaria del Técnico: Ingeniería Industrial, Ingeniería Técnica Industrial o estudios de Grado
equivalentes



: OtrosSubtipo Criterio 
: 8Ponderación 

Número de jornadas de dedicación del Técnico en nuestras instalaciones
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Oferta económica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 40Ponderación 

Prestación de apoyo técnico a nuestros contratistas que hayan de hacer uso del software CAE
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Pruebas o exploraciones médicas adicionales en la Vigilancia de la salud individual

: OtrosSubtipo Criterio 
: 4Ponderación 

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

Memoria de trabajos personalizada para LIMPOSAM
: 10Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eMjkF1LPxmUQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002866032 |  2018-061212 | mar, 06 mar 2018 15:38:53:927 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
102977549424648456301184409027565301335 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=eMjkF1LPxmUQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

